
quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cafarnaum
Contrato

       ESTADO DA BAHIA 
                   CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM 
                 Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58 

1963

C

âmara Municipal

 
 

AVISO DE ERRATA DE EXTRATO DE DISPENSA 
 

A Câmara Municipal de vereadores de Cafarnaum, faz saber que publicou no dia 
16/01/2020, edição n° 166 o extrato do contrato de n° 004/2020 com dados equivocados 
devido a erro de digitação, ao qual vem corrigi-lo nesta. 
Onde se lê: extrato de contrato n° 004/2020, dispensa n° 003/2020, processo adm. n° 008/2020 
Passa se a ler: extrato de contrato n° 006/2020,  dispensa n° 004/2020 e processo adm. n° 
010/2020. Cafarnaum - BA, 11 de fevereiro de 2020, Roberval Oliveira dos Anjos Presidente da Câmara 
Municipal 
 
 
 
 

AVISO DE ERRATA DE EXTRATO DE DISPENSA 
 

A Câmara Municipal de vereadores de Cafarnaum, faz saber que publicou no dia 
16/01/2020, edição n° 166 o extrato do contrato de n° 004/2020 com dados equivocados 
devido a erro de digitação, ao qual vem corrigi-lo nesta. 
Onde se lê: extrato de contrato n° 005/2020, dispensa n° 004/2020, processo adm. n° 009/2020 
Passa se a ler: extrato de contrato n° 007/2020, dispensa n° 005/2020 e processo adm. n° 
011/2020. Cafarnaum - BA, 11 de fevereiro de 2020, Roberval Oliveira dos Anjos Presidente da Câmara 
Municipal 
 
 
 
 
 

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0948EB604102BB602DBEDE8D99AF8699


		2020-02-12T08:50:05-0300




